
Zarządzenie Nr WG.0050.1031.2023 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 2 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych (IOD) w Urzędzie Gminy Ożarowice  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy o Samorządzie Gminnym (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 559), oraz art. 37 
ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Pana Marka Woźniaka na stanowisko Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
Ożarowice. 

§ 2 

Nadrzędnym celem działalności Inspektora Ochrony Danych jest określenie standardów i zasad 
postępowania obowiązujących w obszarze przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy 
Ożarowice oraz nadzór nad ich przestrzeganiem. 

§ 3 

Mając na względzie wsparcie IOD w wykonywaniu zadań z zakresu ochrony danych osobowych 
zobowiązuje wszystkich pracowników Urzędu Gminy Ożarowice, w szczególności osoby pełniące 
funkcje kierownicze, do pełnej współpracy z IOD w zakresie realizowanych przez niego zadań. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.759.2022 z dn. 3 stycznia 2022 roku w sprawie powołania 
inspektora ochrony danych w Urzędzie Gminy Ożarowice. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 


